

MUSTELA HYDRA BEBE Krem do twarzy 40ml



Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Mustela Hydra Bebe Krem do twarzy 40 ml

Opis:

Krem do twarzy Mustela Hydra Bebe z organicznym awokado to krem przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry niemowląt i dzieci od pierwszych dni życia. Wyjątkowa formuła z awokado, gliceryną roślinną, olejkami jojoba, witaminą E i masłem shea nawilża skórę i zapobiega parowaniu wody, chroni ją przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych oraz zapewnia jej miękkość i elastyczność.

Krem Mustela z organicznym awokado wzmacnia barierę naskórkową i chroni bogactwo komórkowe, zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie. Skóra maluszka staje się jedwabście gładka, miękka i z każdym dniem coraz mocniejsza. Krem Mustela Hydra Bebe ma płynną, kremową i łatwą w aplikacji konsystencję. Na skórze dziecka pozostawia przyjemny zapach.

Przeznaczenie:

Codzienna pielęgnacja delikatnej i normalnej skóry twarzy.

Dla niemowląt i dzieci od pierwszego dnia życia (włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii).

Stosowanie:

Ściśnij łagodnie tubkę i nanieś krem na swoje dłonie, po czym delikatnie wmasuj w skórę twarzy dziecka. Stosuj 2 razy dziennie, rano i

wieczorem.

Skład:

Aqua/water/eau, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil , Olus Oil/vegetable Oil/huile Vegetale, Glycerin, C10-18 Triglycerides, Cetyl Alcohol, Polyglyceryl-6 Distearate, 1,2-hexanediol, Cera Alba/beeswax/cire D'abeille, Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Parfum (Fragrance), Jojoba Esters, Caprylyl Glycol, Sodium Stearoyl Glutamate, Polyglyceryl-3 Beeswax/polyglyceryl-3 Cire D'abeille, Tocopheryl Acetate, Citric Acid, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract

Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% służy do zapewnienia przyjemnej konsystencji i długotrwałej ochrony formuły.

Podmiot odpowiedzialny:

LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.